

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3 oraz zmiana treści SWZ nr 4

*Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **Budowa drogi gminnej ul. Szwedzkiej w Grodzisku Mazowieckim, znak sprawy: ZP.271.49.2024.***

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania i dokonuje zmiany SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza zapis SWZ: Uwaga 2: Zamawiający wymaga, aby szerokości nawierzchni drogowych i pieszych na całej długości wykonywane były bez wliczania szerokości krawężników i obrzeży betonowych. Nawierzchnię chodnika po stronie prawej należy wykonać z asfaltu betonowego. Szczegółowe rysunki zostały załączone do dokumentacji wykonawczej drogowej w folderze:

Aneks do projektu drogowego.

Chodnik o nawierzchni asfaltowej należy wykonać w sposób ciągły, bez zmiany nawierzchni na wjazdach indywidualnych na szerokości 2 m.

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w „Wyjaśnieniach treści SWZ nr 2 oraz zmianie treści SWZ nr 3” z dnia 17.06.2024 r. Pytanie nr 4.

Pytanie nr 2

Czy przewidziana jest rozbiórka nawierzchni asfaltowej na całej powierzchni, jeśli tak to jakiej grubości?

Odpowiedź:

Przewidziana jest rozbiórka nawierzchni z destruktu asfaltowego na całej powierzchni.

Zgodnie z zapisami SWZ:

„- Istniejącą nawierzchnię z destruktu asfaltowego: warstwa około 15 – 20 cm należy sfrezować i przekazać – przetransportować po rozbiórce do Zamawiającego – adres transportu i rozładunku: Zakład Gospodarki Komunalnej ul. Ekologiczna 1, 05-825 Chrzanów Duży.”

Pytanie nr 3

Jaka jest powierzchnia płyt MON do rozbiórki i ponownego ułożenia?

Odpowiedź:

Wykonawca do wyceny powinien przyjąć ilość 20 płyt MON (około 90m²) do rozbiórki i ponownego ułożenia.

Pytanie nr 4

Czy oznakowanie poziome ma być cienko - czy grubowarstwowe?

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny oznakowanie poziome grubowarstwowe, chemoutwardzalne, strukturalne.

Pytanie nr 5

Dotyczy: SWZ pkt. IV Uwaga 4.

Prosimy o podanie ilości płyt MON, które należy rozebrać i wykorzystać do utwardzenia nawierzchni ulic w odległości do 2 km od lokalizacji rozbiórki.

Rolą Zamawiającego jest określenie przedmiotu Zamówienia w sposób jasny i nie budzący wątpliwości wszystkich oferentów dlatego prosimy o podanie dokładniej ilości płyt jakie należy przyjąć.

Odpowiedź:

Wykonawca do wyceny powinien przyjąć ilość 20 płyt MON (około 90m²) do rozbiórki i ponownego ułożenia.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy ogrodzenia, które są przeznaczone do przełożenia są ogrodzeniami demontowanymi.

Odpowiedź:

Przebudowę ogrodzeń należy wykonać zgodnie ze specyfikacją techniczną.

W ZAKRESIE ZMIANY TREŚCI SWZ

Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

Rozdział XVIII SWZ pn.: „SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” – tj. ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/931732> **do dnia 25.06.2024 r.** do godziny 12:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 25.06.2024 r.** o godzinie 12:30.

Rozdział XVII SWZ pn.: „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA” – tj. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 24.07.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza Grodziska Mazowieckiego

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Zaprawczych Urzędu
Adam Nagat
Adam Nagat